
Zarządzenie Nr 46/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 30 kwietnia 2007 r. 

 
 

w sprawie ustalenia kalendarza wyborczego dla przeprowadzenia 
wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Pułtusku zarządzonych 

na dzień 11 czerwca 2007 roku. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.i §.4 Uchwały nr VIII/80/2007 Rady 
Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 kwietnia 2007 r.  w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Pułtusku zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Ustalam Kalendarz Wyborczy określający dni, w których upływają terminy 
czynności wyborczych.  
 

§ 2 
 
Kalendarz Wyborczy stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
               Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EW/DP 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 46/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 30 kwietnia 2007 r. 

 
KALENDARZ WYBORCZY 

Termin Czynności 
30.04.2007 r. Wysłanie pism do szkół o zgłoszenie przedstawicieli samorządów 

uczniowskich /studenckiego/ do składu Miejskiej Komisji Wyborczej 
9.05.2007 r. - powołanie przez Burmistrza Miejskiej Komisji Wyborczej 

/przedstawiciele samorządów uczniowskich i samorządu 
studenckiego + wskazany przez Burmistrza nauczyciel/, 

- podanie składu Miejskiej Komisji Wyborczej do wiadomości we 
wszystkich okręgach wyborczych 

11.05.2007 r. I posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej: 
- wystosowanie pism do poszczególnych szkół /okręgów wyborczych/ 

o wytypowanie kandydatów do Szkolnych Komisji Wyborczych /wg 
§57 Statutu/ 

14.05.2007 r. Zgłoszenie kandydatów do Szkolnych Komisji Wyborczych 
15.05.2007 r. Posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej: 

- powołanie Szkolnych Komisji Wyborczych /pięcioosobowych/ 
- wystosowanie obwieszczeń do szkół o powołanych składach 

Szkolnych Komisji Wyborczych, 
- wyznaczenie terminu zgłoszenia do Szkolnych Komisji Wyborczych 

kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej, 
- wyznaczenie terminu Szkolnym Komisjom Wyborczym do 

przedłożenia Miejskiej Komisji Wyborczej list kandydatów na 
radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej 

do 23.05.2007 r. Zgłoszenie do Szkolnych Komisji Wyborczych kandydatów na radnych 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 

25.05.2007 r. Przedłożenie przez Szkolne Komisje Wyborcze Miejskiej Komisji 
Wyborczej list kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej 

28.05.2007 r. Posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej: 
- opracowanie i przekazanie do Szkolnych Komisji Wyborczych 

obwieszczeń o zarejestrowanych kandydatach na radnych 
Młodzieżowej Rady Miejskiej, 

- przekazanie Szkolnym Komisjom Wyborczym wzorów kart do 
głosowania, 

- zobowiązanie Szkolnych Komisji Wyborczych do sporządzenia kart 
do głosowania wg wzoru ustalonego przez Miejską Komisję 
Wyborczą, 

- zobowiązanie Szkolnych Komisji Wyborczych do sporządzenia 
spisów wyborców w okręgu wyborczym 

do 4.06.2007 r. Sporządzenie przez Szkolne Komisje Wyborcze: 
- sporządzenie kart do głosowania wg wzoru ustalonego przez Miejską 

Komisję Wyborczą, 
- sporządzenie spisów wyborców dla okręgów wyborczych 

11.06.2007 r. Przeprowadzenie przez Szkolne Komisje Wyborcze wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej: 
- ustalenie wyników głosowania w danym okręgu wyborczym, 
- podanie wyników wyborów do publicznej wiadomości w okręgu 

wyborczym /w budynku szkoły/, 
- przekazanie przez Szkolne Komisje Wyborcze Miejskiej Komisji 

Wyborczej protokołów z wyborów 
Oprac.: BR 
 


